
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                                         
Krajský úřad Jihomoravského kraje            *KUJMXOPW8452* 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno               KUJMXOPW8452 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 74119/2023 
Sp. zn.: S – JMK 36573/2023 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet stran: 5 
Počet příloh: 1/6 
Datum: 18.05.2023 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337  

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Zpracování a projednání projektové dokumentace na zhotovení 
stavby „Cyklostezka ČKD Blansko – Nový hrad u Adamova na 
trase EuroVelo 9“ a výkon autorského dozoru 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ 

III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného 

dodavatele rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 6796/23/R99 ze dne 17.05.2023 podle 

ustanovení § 122 odst. 1 ZZVZ o tom, že 

vybraným dodavatelem  
 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je účastník zadávacího řízení společnost Dopravně 

inženýrská kancelář, s.r.o., se sídlem Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 

IČO: 27466868 (dále jen „vybraný dodavatel“). 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Podrobnosti jsou uvedeny ve Zprávě o hodnocení nabídek zpracované podle ustanovení § 119 odst. 2 ZZVZ, 
která je přílohou tohoto oznámení. 
 
Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem v zadávací 
dokumentaci na předmětnou veřejnou zakázku. Splnění podmínek prokázal níže uvedenými doklady.  

mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/


2 
 

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci 

na předmětnou veřejnou zakázku. Splnění podmínek prokázal níže uvedenými doklady. 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci:  

•  formulář nabídky obsahující čestné prohlášení vybraného dodavatele ze dne 24.04.2023 
– k prokázání splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 ZZVZ, profesní způsobilosti 
dle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ, technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 
písm. b), c), a d) ZZVZ a k prokázání neexistence střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006, o střetu 
zájmů, ve znění pozdějších předpisů k prokázání splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze 
dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k 
činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, 

• výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 21.03.2023, 

• výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob jednatele ze dne 21.03.2023, 

• potvrzení Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 
10.03.2023, 

• potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Hradec Králové o neexistenci nedoplatků 
na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 
ze dne 27.02.2023, 

• čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění ze dne 10.05.2023, 

• čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na spotřební dani ze dne 10.05.2023, 

• výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové ze dne 11.05.2023, 

• výpis z obchodního rejstříku vedeného krajským soudem v Hradci Králové prokazující, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo nařízena nucená správa ze dne ze 
dne 11.05.2023, 

• výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání Projektová činnost ve výstavbě ze dne 
11.05.2023,  

• osvědčení o autorizaci hlavního projektanta Ing. Miloše Buriance č. 23112 (autorizovaného inženýra 
pro obor dopravní stavby) ke dni 29.11.2001, 

• osvědčení o autorizaci člena projektového týmu – mostaře č. 27159 Ing. Jana Felgra (autorizovaného 
inženýra pro obor mosty a inženýrské konstrukce) ke dni 28.02.2006, 

• dohoda o poddodávce uzavřená mezi vybraným dodavatelem a poddodavatelem Ing. Janem Felgrem 
jako písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky ze dne 
20.04.2023, 

• výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob poddodavatele ze dne 10.05.2023, 

• potvrzení Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj o neexistenci daňových nedoplatků 
poddodavatele ke dni 10.05.2023, 

• potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Náchod o neexistenci nedoplatků na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti poddodavatele 
ze dne 12.05.2023, 

• čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění poddodavatele ze dne 10.05.2023, 

• čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na spotřební dani poddodavatele ze dne 10.05.2023, 

• výpis z živnostenského rejstříku poddodavatele s předmětem podnikání Projektová činnost 
ve výstavbě ze dne 11.05.2023, 

• čestné prohlášení poddodavatele o splnění základní způsobilosti poddodavatele dle ustanovení § 74 
odst. 1 ZZVZ ze dne 20.04.2023. 



3 
 

Všechny výše uvedené doklady vybraný dodavatel předložil ve formě originálu nebo ověřené kopie 
v elektronické podobě.  

Zadavatel si dále, v souladu s ustanovení § 122 odst. 4 ZZVZ zjistil údaje o skutečném majiteli vybraného 
dodavatele. Částečný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů vedené Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20666 ze dne 02.05.2023 je založen ve spisu. 

V souladu s Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 
833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, 
zadavatel prověřil osobu dodavatele prostřednictvím sankce.datlab.eu. Ke dni 02.05.2023 nebylo 
nalezeno napojení na sankcionované osoby nebo Ruskou federaci. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti 
podle ustanovení § 77 odst. 2 ZZVZ a technické kvalifikace: 

Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) ZZVZ: Zadavatel v zadávací dokumentaci 
požadoval předložení dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; takovým dokladem se rozumí zejména výpis ze 
živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Projektová činnost ve výstavbě“, či jeho ekvivalent. 
Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením svého výpisu z živnostenského 
rejstříku s předmětem podnikání „Projektová činnost ve výstavbě“ ze dne 20.04.2023.  

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ: Zadavatel v zadávací dokumentaci 

požadoval doložení seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem v období počínajícím 3 roky 

před zahájením tohoto zadávacího řízení a končícím v den podání nabídky. Zadavatel v rámci daného 

kritéria požadoval prokázání realizace alespoň 1 významné služby, která splňuje, že: 

a. součástí jejich předmětu bylo minimálně řádné zhotovení projektové dokumentace pro vydání 
stavebního povolení nebo dokumentace pro vydání společného povolení a dokumentace 
pro provádění stavby, 

b. součástí předmětu byla inženýrská činnost spočívající v zajištění vydání stavebního či společného 
povolení, 

c. předmětem projektové dokumentace byla novostavba inženýrského díla, která spadá do oddílu 21 

„Dopravní díla“ dle Klasifikace stavebních děl CZ-CC účinné od 1. 1. 2019 dostupné např. zde: 

https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace_stavebnich_del_cz_cc_platna_od_1_1_2019 

d. hodnota stavebních prací byla předpokládána ve výši alespoň 100 000 000,- Kč bez DPH, 

e. ve výše uvedeném období bylo vydáno pravomocné stavební nebo společné povolení a projektová 

dokumentace pro provádění stavby byla převzata objednatelem. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením seznamu významných služeb 
včetně čestného prohlášení, že jejich realizací splňuje technickou kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 
písm. b) ZZVZ.   

Z předložených dokladů vyplývá, že vybraný dodavatel realizoval následující významné služby: 

Název: Silnice II/292 Benešov u Semil – křižovatka s I/14 
Objednatel: Liberecký kraj 
Obsahem projektové činnosti bylo řádné zhotovení dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo 
dokumentace pro vydání společného povolení a dokumentace pro provádění stavby. 
Obsahem projektové činnosti osoby na této pozici bylo řádné zhotovení dokumentace pro vydání stavebního 
povolení, zajištění inženýrské činnosti včetně zajištění pravomocného územního a stavebního povolení; stupeň 
DUR, DSP+PDSP. Jedná se o rekonstrukci silnice II/292 v kategorii S7,5/30-70 v délce úseku přes 8 km. Stavba 
obsahuje také přeložky inženýrských sítí, propustky, vegetační úpravy. V rámci projektových prací bylo 
zpracováno projektové řešení rekonstrukce 7,3 km komunikace, pro 49 stávajících opěrných a zárubních zdí a 



4 
 

25 nových zdí, 19 nových armovaných svahů, 3 zajištění skalních svahů, rekonstrukce dvou mostů přes vodní 
tok, sanace nosné konstrukce. Nové zdi v celkové délce 2,58 km, kdy běžná délka je okolo 50 m.  
Zařazení stavby dle klasifikace stavebních děl CZ-CC: 211112 Silnice I. a II. třídy 
Předpokládané investiční náklady stavby: 619 811 410,- Kč bez DPH 
Doba poskytnutí: 00/05/2017 – do 00/01/2021 

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ: Zadavatel požadoval předložení 
seznamu osob, které se budou podílet na realizaci předmětu veřejné zakázky s tím, že splnění kritéria 
technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ se prokazuje předložením osvědčení 
o odborné kvalifikaci těchto osob. Seznam musí obsahovat identifikační údaje:  

1) osoby zastávající v realizačním týmu pozici hlavního projektanta a splňující tyto požadavky: 

• autorizace udělená Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě pro 

obor Dopravní stavby dle § 5 odst. 3 písm. b) zákona č. 360/1992 Sb., nebo autorizace udělená Českou 

komorou architektů pro obor Architektura dle § 4 odst. 2 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., nebo jejich 

ekvivalent (prokazuje se předložením platného osvědčení o autorizaci), 

• alespoň dvakrát zastával pozici hlavního projektanta, zástupce hlavního projektanta či jiné obsahově 

totožné pozice při projektové činnosti ke stavbě: 

- spadající do oddílu 21 „Dopravní díla“ dle Klasifikace stavebních děl CZ-CC účinné od 1. 1. 2019,  

- s předpokládanými investičními náklady stavby nejméně 100 000 000,- Kč bez DPH, 

- obsahem projektové činnosti osoby na této pozici bylo minimálně řádné zhotovení projektové 

dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo dokumentace pro vydání společného 

povolení a dokumentace pro provádění stavby, 

- projektová dokumentace sloužící pro provádění stavby byla převzata objednatelem v období 

počínajícím 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení a končícím v den podání nabídky, 

• v souladu s ustanovením § 105 odst. 2 ZZVZ si zadavatel vyhradil, že pozice hlavního projektanta musí 

být plněna přímo vybraným dodavatelem (resp. jeho zaměstnancem), nikoli poddodavatelem. 

2) osoby zastávající v realizačním týmu pozici mostaře a splňující tyto požadavky: 

• autorizace udělená Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě pro 
obor Mosty a inženýrské konstrukce dle § 5 odst. 3 písm. d) zákona č. 360/1992 Sb., nebo autorizace 
udělená Českou komorou architektů pro obor Architektura dle § 4 odst. 2 písm. a) zákona č. 360/1992 
Sb., nebo jejich ekvivalent (prokazuje se předložením platného osvědčení o autorizaci). 

Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením výše uvedených dokladů včetně 
čestného prohlášení, že splňuje technickou kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ.   

Z předložených dokladů vyplývá následující:   

Hlavní projektant – Ing. Miloš Burianec: 

• jedná se o autorizovaného inženýra v oboru dopravní stavby (předložil kopii autorizace č. 23112); 

• v posledních 5 letech alespoň dvakrát zastával pozici hlavního projektanta, zástupce hlavního 
projektanta či jiné obsahově totožné pozice při projektové činnosti ke stavbě – služby označené jako:   

o PD pro II. etapu cyklostezky Bečva-Vlára-Váh na území obcí Hornolidečska, objednatelem 
Sdružení obcí Hornolidečska, s investičními náklady stavby 155 756 929,- Kč bez DPH, spadající 



5 
 

do sekce 211112 Silnice I. a II. třídy Klasifikace stavebních děl (CZ-CC), doba poskytnutí 
00/02/2018 – do 00/07/2021; 

o II/353 Nové Veselí-obchvat, PD, objednatelem Kraj Vysočina, s investičními náklady stavby 292 
674 424,- Kč bez DPH, spadající do sekce 211112 Silnice I. a II. třídy Klasifikace stavebních děl 
(CZ-CC), doba poskytnutí 00/11/2017 – do 00/11/2018. 

• ve vztahu k vybranému dodavateli se jedná o zaměstnance.  

Člen projektového týmu - mostař – Ing. Jan Felgr 

• jedná se o autorizovaného inženýra v oboru mosty a inženýrské konstrukce (předložil kopii 
autorizace č. 27159); 

• ve vztahu k vybranému dodavateli se jedná o poddodavatele.  

V. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 

VI. Výsledek zkoušek vzorků 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 

 
 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru  
 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek  

  



6 
 

Příloha č. 1 Oznámení o výběru dodavatele  

Zpráva o hodnocení nabídek 
podle ust. § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

 
I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 

 
 
II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Zpracování a projednání projektové dokumentace 
na zhotovení stavby „Cyklostezka ČKD Blansko – Nový hrad 
u Adamova na trase EuroVelo 9“ a výkon autorského dozoru 

 
III. Seznam pověřených osob a osob podílejících se na hodnocení nabídek 
Jako osoby podílející se na průběhu zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku byli zadavatelem 

(usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 6333/23/R95 ze dne 22. 3. 2023) pověřeni:  

- Ing. Jan Zámečník, náměstek hejtmana 

- PaedDr. Ivo Vašíček, člen ZJMK, uvolněný předseda Výboru finančního 

K provedení hodnocení a posouzení nabídek byly zadavatelem pověřeny tyto osoby: 

- Mgr. Jana Zezulová, OINV 

- Ing. Jaroslav Keprt, ORR 

Osoby zastupující zadavatele nejsou ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 44 ZZVZ, což potvrdily svým 
podpisem čestného prohlášení. 

 
IV. Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové číslo Účastník 

1 
Název: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.  
Sídlo: Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 27466868 

2 
Název: HBH Projekt spol. s r.o.  
Sídlo: Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno  
IČO: 44961944 

3 
Název: RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r.o. 
Sídlo: Havlíčkova 139/25a, Stránice, 602 00 Brno 
IČO: 25325680 

 
V. Popis hodnocení 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek v souladu 
s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu s ustanovením § 115 ZZVZ. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 ZZVZ v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit 
v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ dle následujících dílčích hodnoticích kritérií.  

K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou v procentech takto: 



7 
 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH      90 % 
2. kritérium: Zkušenosti osoby podílející se na realizaci veřejné zakázky   10 % 

Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto:  

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH 

Celkovou nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí částka uvedená účastníkem v řádku 
„Celková nabídková cena účastníka“ ve formuláři nabídky. Pro účely hodnocení nabídek je rozhodná celková 
nabídková cena v Kč bez DPH.  

Počet bodů v rámci 1. kritéria bude určen podle vzorce: 

nejnižší celková nabídková cena v Kč 
Počet bodů =   ------------------------------------------------------- x 100 x váha kritéria (0,9) 

hodnocená celková nabídková cena v Kč 

Počet bodů bude zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

2. kritérium: Zkušenosti osoby podílející se na realizaci veřejné zakázky 

Hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria „Zkušenosti osoby podílející se na realizaci veřejné zakázky“ 
bude vycházet z údajů uvedených ve formuláři nabídky v Sekci C a bude probíhat následovně. 

Zkušenosti hlavního projektanta: 

Účastníkovi bude přiděleno 5 bodů za každou další zkušenost (nad rámec zkušenosti požadované 
zadavatelem v rámci prokazování kvalifikace dle čl. 8. zadávací dokumentace) hlavního projektanta s 
výkonem funkce hlavního projektanta, zástupce hlavního projektanta či jiné obsahově totožné funkce při 
projektové činnosti ke stavbě: 

- která spadá do oddílu 21 „Dopravní díla“ dle Klasifikace stavebních děl CZ-CC účinné od 1. 1. 2019,  
- s předpokládanými investičními náklady stavby nejméně 100 000 000,- Kč bez DPH, 
- obsahem projektové činnosti osoby na této pozici bylo minimálně řádné zhotovení projektové 

dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo dokumentace pro vydání společného povolení a 
dokumentace pro provádění stavby, 

- projektová dokumentace sloužící pro provádění stavby byla převzata objednatelem v období 
počínajícím 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení a končícím v den podání nabídky. 

Do hodnocení budou započítány maximálně 2 zkušenosti. 

Celkem může účastník za zkušenosti hlavního projektanta obdržet max. 10 bodů. 

Celkové hodnocení 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která získá v součtu za obě kritéria nejvíce bodů. V případě 
shodného bodového zisku nabídek umístěných na prvních místech je nejvýhodnější nabídka ta, která 
obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. V případě shodného bodového zisku a shodné nabídkové ceny v 
nabídkách umístěných na prvních místech bude nejvýhodnější z těchto nabídek určena losem, a to za 
přítomnosti těch účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky získaly stejný bodový zisk a obsahují shodné 
nabídkové ceny. 
 
VI. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení a popis hodnocení údajů z nabídek 

v jednotlivých kritériích hodnocení 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH 
Celkovou nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí částka uvedená účastníkem v řádku 
„Celková nabídková cena účastníka“ ve formuláři nabídky. Pro účely hodnocení nabídek je rozhodná celková 
nabídková cena v Kč bez DPH. 
 



8 
 

Pořadové 
číslo Účastník  

Posuzovaná nabídková 
cena v Kč bez DPH  

Vážený počet 
bodů  

(váha 90 %)  

1  Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.  3 992 000,- 90 

2  HBH Projekt spol. s r.o.  5 686 370,- 63,18 

3  RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r.o. 4 160 000,- 86,37 

 
Zadavatel konstatuje, že žádnou z nabídkových cen nepovažuje za mimořádně nízkou vzhledem k předmětu 
veřejné zakázky. 
 
2. kritérium: Zkušenosti osoby podílející se na realizaci veřejné zakázky 
Při hodnocení nabídek v rámci daného kritéria zadavatel vycházel z údajů o zkušenostech hlavního 
projektanta uvedených ve formuláři nabídky. Vážené bodové ohodnocení nabídek bylo vypočteno podle 
vzorce stanoveného v zadávací dokumentaci.  
 

Pořadové 
číslo 

Účastník  

Počet hodnocených 
zkušeností hlavního 

projektanta 

Vážený počet 
bodů 

1  Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.  2 10 

   2  HBH Projekt spol. s r.o.  1 5 

3  RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r.o. 2 10 

 
Komentář k hodnocení 2. kritéria: 
 
Účastník Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
Zkušenosti hlavního projektanta – Ing. Miloš Burianec 
Významná služba č. 1 – Silnice II/292 Benešov u Semil – křižovatka s I/14 
Objednatel: Liberecký kraj 
Obsahem projektové činnosti bylo řádné zhotovení dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo 
dokumentace pro vydání společného povolení a dokumentace pro provádění stavby: ANO 
Obsahem projektové činnosti osoby na této pozici bylo řádné zhotovení dokumentace pro vydání stavebního 
povolení, zajištění inženýrské činnosti včetně zajištění pravomocného územního a stavebního povolení; stupeň 
DUR, DSP+PDSP. Jedná se o rekonstrukci silnice II/292 v kategorii S7,5/30-70 v délce úseku přes 8 km. Stavba 
obsahuje také přeložky inženýrských sítí, propustky, vegetační úpravy. V rámci projektových prací bylo 
zpracováno projektové řešení rekonstrukce 7,3 km komunikace, pro 49 stávajících opěrných a zárubních zdí a 
25 nových zdí, 19 nových armovaných svahů, 3 zajištění skalních svahů, rekonstrukce dvou mostů přes vodní 
tok, sanace nosné konstrukce. Nové zdi v celkové délce 2,58 km, kdy běžná délka je okolo 50 m.  
Zařazení stavby dle klasifikace stavebních děl CZ-CC: 211112 Silnice I. a II. třídy 
Předpokládané investiční náklady stavby: 619 811 410,- Kč bez DPH 
Doba poskytnutí: 00/05/2017 – do 00/01/2021 
 
 
Významná služba č. 2 – Napojení silnice II/322 na D35 MÚK Dašice 
Objednatel: Pardubický kraj a Správa a údržba silnic Pardubického kraje, p. o. 
Obsahem projektové činnosti bylo řádné zhotovení dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo 
dokumentace pro vydání společného povolení a dokumentace pro provádění stavby: ANO  
Obsahem projektové činnosti osoby na této pozici bylo řádné zhotovení dokumentace pro vydání stavebního 
povolení, zajištění inženýrské činnosti včetně zajištění pravomocného územního a stavebního povolení; stupeň 
DUR, DSP+PDSP. Jedná se o novostavbu silnice II. třídy v kategorii S 9,5/70. Stavba slouží jako přivaděč na 
komunikaci D35 (napojení na MÚK Dašice) a zároveň jako obchvat města Dašic. V trase jsou 3 okružní 
křižovatky. Průměr dvou okružních křižovatek 42 m, třetí okružní křižovatka průměr 55 m. Trasa přeložky 



9 
 

silnice II/322 začíná před křižovatkou se silnicí II/340. Jižním směrem obchází město Dašice. Kříží silnici II/340, 
zrušenou železniční vlečku, silnici III/32246 a řeku Loučná pomocí jednopólového mostu o délce 45 m. Přeložka 
silnice II/322 končí se v místě navrhované okružní křižovatky, kde se napojuje na původní silnici II/322. Stavba 
je přeložkou silnice II/322. Součástí stavby je rekonstrukce mostních objektů, přeložky inženýrských sítí, 
propustky, úpravy vodovodu, meliorace, úpravy chodníků, společné komunikace pěších a cyklistů atd. Součástí 
projektové dokumentace bylo zajištění inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení včetně zajištění 
pravomocného stavebního povolení.  
Zařazení stavby dle klasifikace stavebních děl CZ-CC: 211112 Silnice I. a II. třídy 
Předpokládané investiční náklady stavby: 472 821 519,- Kč bez DPH 
Doba poskytnutí: 00/09/2015 – do 00/09/2021 
 
Realizace uvedených významných služby byla ověřena telefonicky, prostřednictvím údajů dostupných 
v registru smluv a na profilu zadavatele uvedeného objednatele. 
 
Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi po 5 bodech v rámci kritéria Zkušenosti osoby 
podílející se na realizaci veřejné zakázky za každou z těchto zkušeností výše uvedeného člena realizačního 
týmu:  
Významná služba č. 1 
Významná služba č. 2 
 
Zadavatel tedy přidělil účastníkovi v daném kritériu počet bodů uvedený v tabulce výše.  
 
Účastník HBH Projekt spol. s r.o. 
Zkušenosti hlavního projektanta – Ing. Jiří Boháč 
Významná služba č. 1 – D55 5508 Staré Město - Moravský Písek, DSP, IČ, VD-ZD 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín 
Obsahem projektové činnosti bylo řádné zhotovení dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo 
dokumentace pro vydání společného povolení a dokumentace pro provádění stavby: ANO 
Zařazení stavby dle klasifikace stavebních děl CZ-CC: 211111, Dálnice a silnice dálničního typu 
Předpokládané investiční náklady stavby: 1 951 963 259,- Kč bez DPH 
Doba poskytnutí: 22/07/2015 – do 30/04/2021 
 
Významná služba č. 2 – I/55 MÚK s ČD Přerov – Předmostí, DSP, IČ, PDPS 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Olomouc 
Obsahem projektové činnosti bylo řádné zhotovení dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo 
dokumentace pro vydání společného povolení a dokumentace pro provádění stavby: ANO 
Zařazení stavby dle klasifikace stavebních děl CZ-CC: 211112 Silnice I. a II. třídy 
Předpokládané investiční náklady stavby: 562 066 603,- Kč bez DPH 
Doba poskytnutí: 01/08/2011 – do 01/12/2017 
 
Realizace uvedených významných služeb byla ověřena prostřednictvím údajů dostupných v registru smluv a 
na profilu zadavatele uvedeného objednatele. 
V případě významné služby č. 2 zadavatel konstatuje, že se jedná o významnou službu, kdy doba poskytnutí 
této služby nesplňuje zadavatelem stanovená kritéria, neboť byla poskytnuta dříve než za posledních 5 let 
před zahájením tohoto zadávacího řízení a končícím v den podání nabídky. Za významnou službu č. 2 proto 
zadavatel nepřidělil účastníkovi žádné body. 
 
Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi po 5 bodech v rámci kritéria Zkušenosti osoby 
podílející se na realizaci veřejné zakázky za každou z těchto zkušeností výše uvedeného člena realizačního 
týmu:  
Významná služba č. 1 
 



10 
 

Zadavatel tedy přidělil účastníkovi v daném kritériu počet bodů uvedený v tabulce výše.  
 
Účastník RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r.o. 
Zkušenosti hlavního projektanta – Ing. Vít Rybák 
Významná služba č. 1 – Opatření na horní Opavě – dopravní část 
Objednatel: AQUATIS, a. s./Povodí Odry, s. p. 
Obsahem projektové činnosti bylo řádné zhotovení dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo 
dokumentace pro vydání společného povolení a dokumentace pro provádění stavby: ANO 
Zařazení stavby dle klasifikace stavebních děl CZ-CC: 211115 Silnice III. třídy, 211212 Místní komunikace 
Předpokládané investiční náklady stavby: 220 000 000,- Kč bez DPH 
Doba poskytnutí: 20/10/2020 – do 31/03/2023 
 
Významná služba č. 2 – Realizace společných zařízení kopů v k. ú. Sedlnice - 1. etapa, část polní cesty 
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Pobočka Nový Jičín; 
Geocart CZ, a.s. 
Obsahem projektové činnosti bylo řádné zhotovení dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo 
dokumentace pro vydání společného povolení a dokumentace pro provádění stavby: ANO 
Zařazení stavby dle klasifikace stavebních děl CZ-CC: 211213 Účelové komunikace 
Předpokládané investiční náklady stavby: 110 000 000,- Kč bez DPH 
Doba poskytnutí: 10/03/2019 – do 27/07/2021 
 
Realizace uvedených významných služeb byla ověřena prostřednictvím veřejně dostupných informací v síti 
internet a prostřednictvím dotazu na kontaktní osobu objednatele významných zakázek. 
 
Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi po 5 bodech v rámci kritéria Zkušenosti osoby 
podílející se na realizaci veřejné zakázky za každou z těchto zkušeností výše uvedeného člena realizačního 
týmu:  
Významná služba č. 1 
Významná služba č. 2 
 
Zadavatel tedy přidělil účastníkovi v daném kritériu počet bodů uvedený v tabulce výše. 
 
 
VII. Výsledek hodnocení 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek takto: 

Účastník  
Celkový počet 

bodů  
Výsledné pořadí 

nabídky  

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.  100 1. 

   HBH Projekt spol. s r.o.  68,18 3. 

RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r.o. 96,37 2. 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel zjistil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
účastníka Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., která dosáhla nejvyššího celkového počtu bodů. 
 
VIII. Posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky a nabídky s nejnižší nabídkovou cenou 
Zadavatel konstatuje, že nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou je nabídka účastníka Dopravně inženýrská 
kancelář, s.r.o. 
 
Zadavatel posoudil ekonomicky nejvýhodnější nabídku z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
a dospěl k závěru, že účastník Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, splňuje požadovanou kvalifikaci i všechny ostatní podmínky účasti v zadávacím 
řízení stanovené v zadávací dokumentaci. 
 



11 
 

V Brně dne 27. 04. 2023 

 

Jména a podpisy osob, které za zadavatele provedly hodnocení a posouzení nabídek: 

Jméno a příjmení, odbor/pozice Podpis 

Mgr. Jana Zezulová, OINV Mgr. Jana Zezulová, v. r. 

Ing. Jaroslav Keprt, ORR Ing. Jaroslav Keprt, v. r. 

 

Jména a podpisy osob pověřených RJMK: 

Jméno a příjmení, funkce/pozice Podpis 

Ing. Jan Zámečník, náměstek hejtmana Ing. Jan Zámečník, v. r. 

PaedDr. Ivo Vašíček, člen ZJMK, uvolněný 
předseda Výboru finančního 

PaedDr. Ivo Vašíček, v. r. 

 

 


		2023-05-18T05:51:14+0000




